
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32813 19Quinta-feira, 22 DE JANEIRO DE 2015

do Caps Icoaraci, unidade de abrangência do 1º CRS/SESPA 
Contrato: 03/2012
Ordenador: Ana Amélia Santos Ramos de Oliveira
Apostilamento
Número: 20
Assinatura: 20/01/2015
Valor: 16.100,00
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência e reajuste 
do valor de locação para fi ns não residenciais para instalação 
do Caps Renascer, unidade de abrangência do 1º CRS/SESPA 
Contrato: 15/2012
Ordenador: Ana Amélia Santos Ramos de Oliveira
Apostilamento
Número: 21
Assinatura: 20/01/2015
Valor: 116.000,00
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência e reajuste do 
valor de locação para fi ns não residenciais para instalação do 
Caps Grão Pará, unidade de abrangência do 1º CRS/SESPA 
Contrato: 17/2010
Ordenador: Ana Amélia Santos Ramos de Oliveira
Apostilamento
Número: 22
Assinatura: 20/01/2015
Valor: 95.100,00
Justifi cativa: Prorrogação do prazo de vigência e reajuste do 
valor de locação para fi ns não residenciais para instalação do Uat 
- Hiv- Aids, unidade de abrangência do 1º CRS/SESPA Contrato: 
18/2011
Ordenador: Ana Amélia Santos Ramos de Oliveira
Apostilamento
Número: 23
Assinatura: 20/01/2015
Valor: 27.170,00
Justifi cativa: Aluguel de imóvel para uso da Residência 
Terapêutica vinculada ao Caps Icoaraci, unidade de abranência  
do 1º CRS/SESPA
Contrato: 26/2014
Ordenador: Ana Amélia Santos Ramos de Oliveira
Apostilamento
Número: 24
Assinatura: 20/01/2015
Valor: 243.476,00
Justifi cativa: Aquisição de material Técnico odontológico para 
unidades de abrangência  do 1º CRS/SESPA.
P.E: 22/2013
Ordenador: Ana Amélia Santos Ramos de Oliveira
Apostilamento
Número: 25
Assinatura: 20/01/2015
Valor: 243.475,92
Justifi cativa: Aquisição de Impressos  para 1º CRS/SESPA e suas 
unidades de Abrangência.
Contrato: 19/2014
Ordenador: Ana Amélia Santos Ramos de Oliveira
Apostilamento
Número: 26
Assinatura: 20/01/2015
Valor: 6.000,00
Justifi cativa: Aluguel de Dosímetros para UBS Pedreira, Ure 
Dipe, Ure Mia, Ures Reduto, Ures Presidente Vargas unidades de 
abrangência  do 1º CRS/SESPA
Contrato: 14/2014
Ordenador: Ana Amélia Santos Ramos de Oliveira

Protocolo 789718

.

.

FÉRIAS
.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA
DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO 

NA SAÚDE
GERÊNCIA DE DIREITOS E VANTAGENS DO 

TRABALHADOR
Portaria n.º 058 DE 21 DE JANEIRO DE 2015
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, usando de suas 
atribuições delegadas através do Decreto s/nº de 01.01.2015, 
publicado no DOE nº 32798 de 01.01.2015,
R E S O L V E:
CONCEDER, Férias regulamentares aos servidores desta SESPA, 
abaixo relacionados, no mês de FEVEREIRO/2015.

FÉRIAS- NÍVEL CENTRAL- FEVEREIRO/2015

MATRICULA SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

79189-1 ALBERTO LOPES BEGOT 2013/2014 02.02.2015 A 
03.03.2015

5177286-4 ANDREA CAROLINA 
CHAGAS DE MIRANDA

2014/2015 02.02.2015 A 
03.03.2015

5910560-1 ELZA ROBERTA BRITO 
DA SILVA

2014/2015 02.02.2015 A 
03.03.2015

5532000-1 HILDEMAR DIAS 
FERNANDES

2013/2014 02.02.2015 A 
03.03.2015

5893104-1 MARILIA LEÃO MAGALHÃES 2012/2013 02.02.2015 A 
03.03.2015

57190564-1 ADEMAR SOARES MELO 2013/2014 02.02.2015 A 
03.03.2015

54193694-2 AGOSTINHO SOARES BELO 2013/2014 02.02.2015 A 
03.03.2015

57219945-2 ALINE LORENA OLIVEIRA 
DA CRUZ 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

5900986-1 ALINE SILVA COSTA 
SARDINHA 2014/2015 19.02.2015 A 

20.03.2015

5148235-1 ANA MARIA GONÇALVES 
DO NASCIMENTO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

112380-1 ANA MARIA LIMA DO 
CARMO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

57191016-3 ANDRÉA DA SILVA 
GONÇALVES 2013/2014 19.02.2015 A 

20.03.2015

5828068-1 ANDREZA MOURA 
MACHADO 2014/2015 02.02.2015 A 

03.03.2015

122238 ÂNGELA MARIA SOUZA 
ARAGÃO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

8080573-1 ANTONIA CHARLENE DA 
COSTA OLIVEIRA 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

57191080-1 ANTONIO FRANCISCO DE 
SALES JUNIOR 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

120421-1 ARLENE SOARES DA 
ROCHA 2014/2015 02.02.2015 A 

03.03.2015

5563771-2 BETANIA DO SOCORRO 
FERREIRA BENTES 2014/2015 02.02.2015 A 

03.03.2015

54190722-1 CAMILA DE FATIMA ROQUE 
DE ASSIS PESSOA 

13/06/2014 A 
12/12/2014

11.02.2015 A 
02.03.2015

5650046-2 CARLA GISELE RIBEIRO 
GARCIA 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

86274-1 CARLOS AUGUSTO 
FIGUEIREDO DA SILVA 2014/2015 09.02.2015 A 

10.03.2015

57174488-1 CHRIS SIMONE DOS 
SANTOS NEPOMUCENO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

57210064-1 CLAUDIANA RABELO 
COSTA 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

54182372-2 CLAYTON AUGUSTO DE 
OLIVEIRA RIBEIRO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

57206412-1 CRISTINA KELLY FREITAS 
DOS SANTOS 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

54191483-1 DAYVISON GABRIEL 
MENESES SILVA

15/07/2013 A 
14/01/2014

02.02.2015 A 
21.02.2015

5909518-1 DENISE DO SOCORRO 
BARRETO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

57190720-1 DENISE NUNES DO 
NASCIMENTO REIS 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

5134420-2 EDER SANTIAGO DO 
CARMO 2012/2013 02.02.2015 A 

03.03.2015

119180-2 EDILA MARIA OLIVEIRA 
FONTES 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

54188887-1 ELENILDE DE GOES COSTA 2014/2015 25.02.2015 A 
26.03.2015

57206337-1 ELIETE NEGRAO CRUZ 2013/2014 16.02.2015 A 
17.03.2015

5218691-1 ELZA CARVALHO DE 
CASTRO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

57208594-1 FÁBIO TAVARES 
BOULHOSA 2013/2014 19.02.2015 A 

20.03.2015

5909566-1 FELIPE PINTO DE OLIVEIRA 2013/2014 02.02.2015 A 
03.03.2015

5829356-2 GABRIELA CARDOSO 
BAHIA 2014/2015 25.02.2015 A 

26.03.2015

92150-1 GRAÇA MACIEL BOL 2013/2014 02.02.2015 A 
03.03.2015

92150-2 GRAÇA MACIEL BOL 2012/2013 02.02.2015 A 
03.03.2015

5856175-2 JOÃO BENEDITO CUNHA 
DA SILVA

01/02/2014 A 
31/07/2014

01.02.2015 A 
20.02.2015 

5756421-2 JOAO DA MATA MEDEIROS 
BRANCO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

85944-3 JOÃO DOS SANTOS MOTA 2014/2015 02.02.2015 A 
03.03.2015

123536-1 JOERCIO CASTRO 
NASCIMENTO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

5424032-1 JOSÉ JÚNIOR DE OLIVEIRA 
SILVEIRA 2014/2015 02.02.2015 A 

03.03.2015

5778336-6 JOSELI DA CUNHA DUARTE 2014/2015 11.02.2015 A 
12.03.2015

57234055-1 JOSILENE ARAUJO REIS 2013/2014 16.02.2015 A 
17.03.2015

57197507-2 JULIANA MARIA TEIXEIRA 
SELIGMANN 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

5796377-2 JUSIMARA LIMA SOARES 10/03/2013 A 
09/09/2013

11.02.2015 A 
02.03.2015

57203062-1 LILIANE DA MODA SANTOS 2013/2014 02.02.2015 A 
03.03.2015

54189891-1
LUIS FERNANDO 
RODRIGUES DE 

MENDONÇA
2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

57191184-1 LUISA DAS GRAÇAS 
RODRIGUES FERREIRA 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

5182794-1 MAGALI VOGADO AGUIAR 2014/2015 01.02.2015 A 
02.03.2015

5326893-2 MARCIA CRISTINA DE 
OLIVEIRA E SILVA 2013/2014 03.02.2015 A 

04.03.2015

8264302-1 MARCO AURÉLIO 
MACHADO DE ALMEIDA 2014/2015 02.02.2015 A 

03.03.2015

5707234-4 MARCOS RONALDO 
CORDEIRO FIGUEIREDO 2012/2013 02.02.2015 A 

03.03.2015

122521-1 MARIA CONCEICAO DE 
SOUZA OLIVEIRA 2012/2013 02.02.2015 A 

03.03.2015

5148839-1 MARIA DE FÁTIMA 
CORDEIRO 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

57190980-1 MARIVALDO CASTILHO 
DA SILVA 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

54189947-1 MARUNE MELO TÁVORA 2013/2014 02.02.2015 A 
03.03.2015

5424763-2 MAURO ROBERTO CAMPOS 
FERREIRA 2013/2014 02.02.2015 A 

03.03.2015

5007127-1 MILENA SILVA DA COSTA 2013/2014 02.02.2015 A 
03.03.2015


